

مدیرکل مدیریت بحران خوزستان :

امکان بروز خشکسالی وجود دارد

مدیرکل مدیریت بحران استان خوزستان گفت: پس از ۲ سال ترسالی متوالی نباید بگذاریم طرح‌ها و اقدامات مقابله با گرد و غبار و ریزگرد رها شوند چراکه همچنان امکان بروز خشکسالی در خوزستان وجود دارد.

کیامرت حاجی زاده اظهار داشت: یکی از برنامه‌های اساسی و دارای اولویت در استان خوزستان کنترل ریزگردها است که نباید به واسطه بارش‌های اخیر آن را کنار بگذاریم بلکه در حال حاضر باید با همان شدت دستگاه‌های متولی پای کار باشند و از آنجایی که استاندار در این زمینه حمایت‌های خوبی دارد باید ادامه دهیم تا طرح‌های مقابله با ریزگرد به نتیجه برسند.

وی با اشاره به وقوع بحران‌های متعدد در استان خوزستان در سه سال اخیر به ویژه وقوع گرد و غبار افزود: پس از وقوع بحران گرد و غبار در بهمن ۹۵ مشکلات اساسی از جمله قطعی آب و برق در استان ایجاد شد که پیام تاریخی مقام معظم رهبری را به دنبال داشت، مصادف با فرمان مقام معظم رهبری و پیگیری‌های دولت، مصوبه تاریخی در فروردین ۹۶ برای استان خوزستان رقم خورد و تقریباً در بحث کنترل ریزگردها بنا شد اقداماتی به صورت اساسی شکل گیرد.

مدیرکل مدیریت بحران استان تصریح کرد: در ابتدا حدود ۳۶۰ هزار هکتار از اراضی و کانون‌های گرد و غبار در مرکز استان و جنوب شرق اهواز شناسایی و روی آنها مطالعات زمین‌شناسی انجام شد، سپس در بخش‌های مختلفی چون آب‌اندازی، نهال کاری، مالچ پاشی، مدیریت چرا و... برنامه ریزی صورت گرفت.

وی با اشاره به انجام نهال‌کاری در بخشی از کانون‌های گرد و غبار بیان کرد: نهال‌کاری در کانون‌های گرد و غبار از سوی منابع طبیعی آغاز شد، با توجه به اقلیم و جغرافیای خوزستان یکی از مهم‌ترین کارهایی که می‌بایست انجام می‌شد آبرسانی به نهال‌های کاشته شده بود.

مدیرکل مدیریت بحران استان ادامه داد: با همکاری سازمان آب و برق، آبرسانی از طریق کانال کوت امیر موجب شد تا نهال‌ها که موجودی زنده هستند و قرار است آینده تنفسی استان را تأمین کنند خشک نشوند البته برخی از نهال‌ها با توجه به شرایط آب و هوایی منطقه خشک شدند که دوباره واکاری شدند.

دستور رئیس جمهور عواقب بسیار خطرناکی دارد

رئیس دانشکده علوم پزشکی آبادان : دکتر سلمان زاده : نظام بهداشتی و درمانی برخی استان‌ها از هم پاشیده شده است. صفحه ۳



رئیس پلیس راه خوزستان: محدودیت‌های تردد تا ۳۱ فروردین ادامه دارد صفحه ۳

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس : تسهیلات به نورچشمی‌ها پرداخت می‌شود صفحه ۲

نماینده ولی فقیه در خوزستان : جنگ دیگری به راه افتاده است صفحه ۳

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اهواز : منطقه ملاشیه ۵ هزار مشترک غیر مجاز دارد! صفحه ۳

مدیر عامل اتحادیه تاکسیرانی شهری : تاکسی‌ها حداکثر ۳ مسافر باید سوار کنند صفحه ۴

عضو انجمن همگن قطعه‌سازی : قیمت خودروها تا ۷۰ درصد افزایش می‌یابد صفحه ۴

دکتر جعفر سلامت کلینیک پوست و زیبایی

رفع موهای زائد توسط پیشرفته‌ترین دستگاه‌ها Elight/SHR

رفع لک صورت و بدن، کک و مک

رفع آکنه فعال و از بین بردن اسکارهای آکنه و جراحی

لایه برداری پوست و روش میکرودرم ابریژن

برداشتن خال، زگیل، میخچه، سوراخ کردن گوش، پرسینگ و رژیم لاغری

بوتاکس صورت

حجامت - زالو درمانی

جوانسازی و از بین بردن چین و چروک

از بین بردن ضایعات عروقی صورت و بینی

فلکه زیتون کارگری / روبه روی مخابرات علامه

خیابان فیروز / بلاک ۱۲ تلفن ثابت: ۳۲۲۴۲۲۱۶

امسال شاهد تحول شهر اهواز خواهیم بود

حجت الاسلام موسی پور :

شهروند خبرنگار "روزنامه نسیم خوزستان باشید"

www.nasimekhuzestan.ir

روزنامه نسیم خوزستان را با انتقادات، پیشنهادات و انعکاس مشکلات شهرتان یاری رسانید.

خوز آنلاین

پایگاه تحلیلی خبری

با ما بروز باشید...

www.khzonline.ir

@khz.online

@khzonline

<http://chat.whatsapp.com/jclcvx5z1x9egkmwxcz1vd>